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Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Nettogehalt 4.00 Stück,Bruttogewicht 0.05 Kilogramm

Kontakt:  Name: Joh. Alex. Niernsee KG; Adresse: A-1051 Wien

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Können im Geschirrspüler oder der Waschmaschine bei bis zu 60°C gewaschen werden und sind so besonders langlebig und hygienisch

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R05Attributte:
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